PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 19.08.2016
	№ 4027

	О внесении  изменений в состав межведомственной комиссии, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 23.03.2011 № 1086

	       В связи с изменившимися обстоятельствами администрация городского округа г.Бор постановляет:
       1. Внести  изменения в  состав межведомственной  комиссии по отбору образовательных организаций, медицинских организаций, организаций, оказывающих социальные услуги, или иных организаций, в том числе организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, для осуществления на безвозмездной основе отдельного полномочия по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан по подбору и подготовке граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан, либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным законодательством формах, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 23.03.2011                 № 1086 (в редакции постановлений  от 22.05.2013 № 2899, от 16.09.2014    № 6343, от 18.06.2015 № 2993), утвердив   состав Комиссии в новой  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                      (Ю.Г.Зырянов)  обеспечить  опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня»  и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	                                                      А.В. Киселев

И.В.Киселева, 91478
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского  округа г.Бор

от 19.08.2016 № 4027
СОСТАВ

межведомственной  комиссии по отбору образовательных организаций, медицинских организаций, организаций, оказывающих социальные услуги, или иных организаций, в том числе организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, для осуществления на безвозмездной основе отдельного полномочия по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан по подбору и подготовке граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан, либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным законодательством формах
(в новой редакции)

  Председатель комиссии: Л.А.Алексеева, начальник Управления народного образования администрации городского округа г.Бор.

   Заместитель председателя: О.Ю.Ершова, начальник Управления по социальной политике  администрации городского округа г.Бор.
Члены комиссии:

Н.В.Прыткова, главный специалист отдела социально-правовой защиты детства Министерства образования Нижегородской области (по согласованию);

Ю.И.Гельфанова, юрисконсульт- юрист юридического отдела администрации городского округа г.Бор.
Н.Б.Андреева, начальник ОДН ОУУП и ПДН Отдела МВД г.Бор (по согласованию).

Н.Н.Пестышева, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа       г. Бор.

Т.А.Куклина, ведущий специалист сектора по охране прав детства Управления народного образования  администрации городского округа г.Бор.

__________